ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет»

Протокол № 27 от 12.05.2020г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человека.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель – Жалагина Т.А.

Секретарь – Мороз М.В.

Присутствовали: Лельчицкий И.Д., Богатырев А.А., Караванова Л.Ж., Копылова

Н.В., Махновец С.Н., Николаев В.А., Орлихина Н.Е., Олейникова О.Н., Попова

О.А., Романова Л.А., Романов А.А., Сиротюк А.Л.., Пряжникова Е.Ю.,

Феоктистова С.В..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к предварительному рассмотрению диссертации Демиденко Надежды

Николаевны на тему: «Мотивационно-компетентностный подход к

профессионализму научно-педагогического труда преподавателя высшей школы»,

представленная на соискание ученой степени доктора психологических наук по

специальности 19.00.03 – Психология труда, инженерная психология, эргономика

(психологические науки).

Научный консультант – Жалагина Татьяна Анатольевна, доктор психологических

наук, профессор, ФГБОУ ВО «Тверской государственный университет».

ПОСТАНОВИЛИ: Принять к предварительному рассмотрению данную

диссертацию и создать комиссию диссертационного совета в следующем составе:

Председатель комиссии – доктор педагогических наук, профессор, член-

корреспондент РАО Лельчицкий Игорь Давыдович.

Члены комиссии:

Доктор  психологических наук, профессор Феоктистова Светлана Васильевна;

Доктор психологических наук, профессор Копылова Наталья Вячеславовна;

Доктор психологических наук, профессор Махновец Сергей Николаевич.

.

Результаты голосования: «за» - 16, «против» -нет, «воздержались» - нет

Председатель совета                                                Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                                        Мороз Мария Владимировна